
Besluit van Gedeputeerde Staten van Utrecht van 13 december 2022, nr. 

UTSP-284521792-59993, tot wijziging van de Uitvoeringsverordening subsidie 

bodemsanering provincie Utrecht 

Gedeputeerde Staten van Utrecht; 

  

Gelet op de artikelen 4, 6, 29 en 30 van de Algemene subsidieverordening provincie Utrecht; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de Uitvoeringsverordening subsidie bodemsanering provincie Utrecht 

te wijzigen omdat actualisatie van het subsidieplafond en/of het tijdvak noodzakelijk is; 

  

Besluiten: 

Artikel I 
De Uitvoeringsverordening subsidie bodemsanering provincie Utrecht wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Artikel 6 komt als volgt te luiden: 

  

Het subsidieplafond voor bodemonderzoek en -sanering aan gemeenten bedraagt € 639.547,00 voor 

het tijdvak tot en met 2023. 

  

B 

  

Artikel 13 komt als volgt te luiden: 

  

Het subsidieplafond voor bodemonderzoek en -sanering aan eigenaren of erfpachters van eigen wonin- 

gen bedraagt € 95.053,00 voor het tijdvak tot en met 2023. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van het Provinciaal blad waarin 

het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Utrecht van 13 december 2022. 

Hoogachtend, 

Gedeputeerde Staten van Utrecht, 

Voorzitter, 

mr. J.H. Oosters 

Secretaris, 

mr. drs. A.G. Knol-van Leeuwen 

Nr. 500 

PROVINCIAAL BLAD 17 januari 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Utrecht 

Provinciaal blad 2023 nr. 500 17 januari 2023 1 


